
Prefeitura Municipal

Tenente Portela
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 238350

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:19:27

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 75/2023

N° do Processo: 147

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 05/10/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa do ramo pertinente para fornecimento de peças e realização de conserto no
veículo Fiat Toro – Placa IYO-8607.
Resumo:
Atender às demandas da solicitante.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/10/2023 00:00:00 Termo de Homologação e Adjudicação Baixar

10/10/2023 00:00:00 Processo de Dispensa Baixar

https://www.tenenteportela.rs.gov.br/licitacao/detalhe/238350/pcontratacao-de-empresa-do-ramo-pertinente-para-fornecimento-de-pecas-e-realizacao-de-conserto-no-veiculo-fiat-toro-placa-iyo-8607p/
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8f5123c1a8f97d824d3108568d63b6cd.pdf
https://www.tenenteportela.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0f75822e4283a0d54303b4296a5a505a.pdf

